
 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Decorazione NO 1 Decorazione 1 14 De Manes I sem 205 11:00
13:30

205
14:00
16:00

205
08:30
13:30

205

Tri Decorazione NO 1 Elementi di morfologia e dinamiche della forma 10 Crimaldi I sem. 113
14:00  
18:30

113
14:00  
18:30

113

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Decorazione VO 2 Design 8 Pisani I sem. 206b 08:30  11:30 206b
14:00
18:30

206b

Tri Decorazione VO 2 Semiologia del corpo 8 Valerio I sem. 21e
14:00
18:30

1a
08:30
11:30

21e

Tri Decorazione VO 2 Storia dell'arte contemporanea 6 Di Capua I sem. 21b/110 11:30
13:30

21b
14:00
16:30

110

Tri Decorazione VO 3 Fotografia 8 I sem. 110 14:00
16:00

110
14:00
18:30

110

Tri Decorazione VO 3 Storia dell'arte contemporanea 2 6 Gigliotti I sem. 21e
11:30
13:30

21e 14:00
16:30

21e

Tri Decorazione VO 3 Lingua straniera 4 corso on line

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Grafica d'arte NO 1 Grafica d’arte 1 14 Vinciguerra I sem. 32a 08:30
13:30

32a
14:00
18:30

32a
08:30
13:30

32a

Tri Grafica d'arte NO 1 Disegno per l’incisione 10 Scotto I sem. G
08:30
13:30

G
14:00
18:30

G

Tri Grafica d'arte NO 1 Disegno per l’incisione 10 Pugliese I sem. 113
08:30
13:30

113
14:00
18:30

113

Tri Grafica d'arte NO 1 10 Tempesta I sem. 21e
08:30
13:30

21e
14:00 18:30

1a

Tri Grafica d'arte NO 1 10 Barucchi I sem. 20b
08:30
13:30

20b
14:00
18:30

Tri Grafica d'arte NO 1 10 Siciliano I sem. 113
08:30
13:30

113
14:00
18:30

113

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Grafica d'arte VO 2 Grafica d’arte 2 12 Vinciguerra I sem. 32a 08:30
13:30

32a
14:00
18:30

32a
08:30
13:30

32a

Tri Grafica d'arte VO 2 Tecniche e tecnologia della grafica 6 Barisani I sem. 20b 08:30
11:00

20b
08:30
13:30

20b

Tri Grafica d'arte VO 2 Serigrafia 8 Rusciano I sem. 21d 14:00
16:30

21d 08:30  13:30 21d
14:00
18:30

21d 14:00
18:30

21d

Tri Grafica d'arte VO 2 Fotografia 8 I sem. 110 11:00
13:30

110
14:00
18:30

110

Tri Grafica d'arte VO 3 Grafica d’arte 3 12 Vinciguerra I sem. 32a 08:30
13:30

32a 14:00
18:30

32a 08:30
13:30

32a

Tri Grafica d'arte VO 3 Estetica 6 Giugliano I sem. 110 11:00  13:30 110
11:00
13:30

110

Tri Grafica d'arte VO 3 Inglese 4 corso online

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 2 Grafica d’arte 2 12 Vinciguerra I sem. 32a 08:30
13:30

32a 14:00
18:30

32a 08:30
13:30

32a

Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 2 Illustrazione 2 8 Pugliese I sem. 206b 08:30   11:30 206b 14:00
18:30

206b

Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 2 Estetica 6 Giugliano I sem. 110 11:30  13:30 110
11:30
13:30

110

Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 2 Serigrafia 8 Rusciano I sem. 21d 14:00
16:30

21d 08:30  13:30 21d
14:00
16:30

21d 14:00
18:30

21d

Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 2 Fotografia 8 I sem. 110 14:00
18:30

110
14:00
16:30

110

Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 3 Elementi di grafica editoriale 6 Gaeta I. I sem. 13b 14:00
18:30

13b
14:30
16:30

13b

Anatomia artistica



Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 3 Pedagogia e didattica dell’arte 6 Di Marzio I sem. 206b
08:30
11:00

206b
11:00
13:30

D

Tri
Grafica d'arte 
illustrazione

VO 3 Inglese 4 corso on line

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Pittura NO 1 12 D'Argenio I sem. 301
08:30
13:30

301
14:00
18:30

301
08:30
13:30

301

Tri Pittura NO 1 12 Gini I sem. 114b
08:30
13:30

114b 14:00  
18:30

114b 08:30   
13:30

114b

Tri Pittura NO 1 12 Squillante I sem. 302
08:30
13:30

302
14:00
18:30

302 08:30
13:30

302

Tri Pittura NO 1 6 Gini(scuola libera del nudo) I sem. 114b
08:30
13:30

114b

Tri Pittura NO 1 10 Tempesta I sem. 21e
08:30
13:30

21e
14:00 18:30

1a

Tri Pittura NO 1 10 Barucchi I sem. 20b
08:30
13:30

20b
14:00
18:30

Tri Pittura NO 1 10 Siciliano I sem. 113
08:30
13:30

113
14:00
18:30

113

Tri Pittura NO 1 8 Maddaluno R. I sem. 21d
14:00
18:30

21d 08:30
11:00

21d

Tri Pittura NO 1 Teoria della percezione e psicologia della forma 8 Di Fiore I sem. 20b 11:00  
13:30   

20b
11:00
13:30

20b

Tri Pittura NO 1 Teoria della percezione e psicologia della forma 8 Barucchi I sem. 20b 11:00  
13:30   

20b
11:00
13:30

20b

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Pittura VO 2 Pittura 2 12 D'Argenio I sem. 301
08:30
13:30

301
14:00
18:00

301
08:30
13:30

301

Tri Pittura VO 2 Pittura 2 12 Squillante I sem. 302
08:30
13:30

302
14:00
18:00

302 08:30
13:30

302

Tri Pittura VO 2 Tecniche dell'incisione calcografica 8 Vinciguerra I sem. 32a
08:30
13:30

32a 14:00
18:30

32a

Tri Pittura VO 2 Fenomenologia del corpo 8 Barisani I sem. 11
11:00
18:00

11
14:00
16:00

11

Tri Pittura VO 2 Fotografia 8 I sem. 110 14:00
18:30

110
16:00
18:30

110

Tri Pittura VO 3 Pittura 3 12 D'Argenio I sem. 301
08:30
13:30

301
14:00
18:00

301
08:30
13:30

301

Tri Pittura VO 3 Pittura 3 12 Squillante I sem. 302
08:30
13:30

302
14:00
18:00

302 08:30
13:30

302

Tri Pittura VO 3 Tecniche extramediali 8 Squillante I sem. 302 14:00
18:30

302
08:30
11:00

302

Tri Pittura VO 3 Progettazione della pittura 8 Maddaluno R. I sem. 21d
14:00
18:30

21d 21d
11:00
13:30

21d

Tri Pittura VO 3 Storia dell'arte contemporanea 6 Di Capua I sem. 21b/110 11:30
13:30

21b
14:00
16:30

110

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Scultura NO 1 Scultura 1 12 Pennacchio I sem. 1 08:30
13:30

1
14:00
18:00

1
08:30
13:30

1

Tri Scultura NO 1 Estetica 8 Giugliano I sem. 110 11:30  13:30 110
11:30
13:30

110

Tri Scultura NO 1 Disegno per la scultura 8 Pennacchio I sem. 1a 14:00  
18:30

1a
14:00  
18:30

1a

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Scultura VO 2 Tecniche dell'incisione calcografica 8 Vinciguerra I sem. 32a
08:30
13:30

32a 14:00
18:30

32a

Tri Scultura VO 2 Fenomenologia delle arti contemporanee 6 Torrusio I sem. 1a
14:00
16:00

15
11:00
13:30

15

Pittura 1

Anatomia artistica

Disegno per la pittura



Tri Scultura VO 2 Anatomia artistica 2 6 Crimaldi I sem. 1a
08:30
13:30

1a
08:30
11:30

1a

Tri Scultura VO 3 Semiologia del corpo 8 Valerio I sem. 21e
14:00
18:30

1a
09:90
11:30

21e

Tri Scultura VO 3 Pedagogia 6 Di Marzio I sem. 206b
08:30
11:00

206b
11:00
13:30

206b

Tri Scultura VO 3 Lingua straniera 4 corso on line

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri
Didattica 
dell'arte

NO 1 Laboratorio di pittura per la didattica 12 Antonini I sem. 301
09:30  
13:30

301
08:30  11:00 
14:00  18:30    

301

Tri
Didattica 
dell'arte

NO 1 Estetica 8 Giugliano I sem. 110 11:30  13:30 110 11:30
13:30

110

Tri
Didattica 
dell'arte

NO 1 Storia dell'arte medievale 8 Malice I sem. 15
14:00  
16:30

110
14:00  
16:30

110

Tri
Didattica 
dell'arte

NO 1 Pedagogia e didattica dell’arte 8 Di Marzio I sem. 206b
08:30
11:00

206b
11:00
13:30

206b 

Tri
Didattica 
dell'arte

NO 1 Lingua straniera 4 corso on line

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri
Didattica 
dell'arte

VO 2 Pratiche di animazione ludico-creative 6 da assegnare I sem. 21b / 15
14:00
16:00

21b
11:00
14:00

15

Tri
Didattica 
dell'arte

VO 2 Storia dell'arte moderna 6 Farina I sem. 204a 11:00
13:30

204a 09:00 11:30 204a

Tri
Didattica 
dell'arte

VO 2 Didattica della multimedialità 6 da assegnare I sem. 21e/  111b
11:00
14:00

21e
16:00
18:00

111b

Tri
Didattica 
dell'arte

VO 3 Laboratorio di scenografia per la didattica 12 La Fera I sem. 112a 14:00  
18:30

112a 14:00  18:30 112a
14:00  
18:30

112a

Tri
Didattica 
dell'arte

VO 3 Didattica museale 6 Marabotto I sem. 204b 08:30
13:30

204b

Tri
Didattica 
dell'arte

VO 3 Multimedialità per i beni culturali 8 da assegnare I sem. 3 14:00
17:30

3
14:00
18:30

3

Tri
Didattica 
dell'arte

VO 3 Lingua straniera 4 corso on line

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Fashion Design NO 1 Metodi e tecniche di rappresentazione del progetto di moda 10 da assegnare I sem. F1
09:00
13:30

F1
09:00
13:30

F1

Tri Fashion Design NO 1 Storia della moda 8 Gallo I sem. T1
14:30   
17:00

T1 14:30   17:00 T1

Tri Fashion Design NO 1 Cultura dei materiali per la moda 8 da assegnare I sem. F1
09:00
14:00

F1
14:00
16:30

F1

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Fashion Design VO 2 Fashion Design 2 10 Docente 128 I sem. F1
09:00
13:30

F1
09:00
13:30

F1

Tri Fashion Design VO 2 Design dell'accessorio 6 Formati I sem. F1
14:00
17:00

F1
14:00
16:30

F1

Tri Fashion Design VO 2 Tecnologia dei nuovi materiali 6 Scalera I sem. F2
09:00
14:30

F2

tri Fashion Design VO 2 Moda e Comunicazione 6 Santoro I sem. F2
15:00
17:00

F2
15:00
17:00

F2

Tri Fashion Design VO 2 Anatomia artistica 2 6 Vassallo I sem. F2
09:00
14:30

F2

Tri Fashion Design VO 3 Fashion Design 3 12 Docente 128 I sem. F2
09:00
13:30

F2
09:00
13:30

F2

Tri Fashion Design VO 3 Fondamenti di marketing 6 Caniparoli I sem. F2
14:30
16:30

F2
14:30
16:30

F2

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven



Tri
Design della 

comunicazione
NO 1 Graphic Design 1 14 da assegnare I sem. A6

08:30
13:30

A6
14:00
18:30

A6
08:30
13:30

A6

Tri
Design della 

comunicazione
NO 1 Lettering 8 da assegnare I sem. 1a 

14:00
18:30

1a
11:00
13:30

1a

Tri
Design della 

comunicazione
NO 1 Disegno tecnico e progettuale 8 da assegnare I sem. A6

16:00    
18:30

A6
08:30
13:30

A6

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Graphic Design VO 2 Illustrazione 8 Pergreffi I sem. A6
14:00
18:30

A6 08:30  11:30 A6

Tri Graphic Design VO 2 Computer graphic 2 6 Renzulli I sem. A3+A5
14:00
18:00

A3+A5
14:00
16:30

A3+A5

Tri Graphic Design VO 2 Teoria della percezione e psicologia della forma 6 Girosi I sem. A3
11:00
13:30

A3
11:00
13:30

A3

Tri Graphic Design VO 2 Storia dell'arte contemporanea 2 6 Gigliotti I sem. 21e
11:00     
13:30

21e 14:00
16:00

21e

Tri Graphic Design VO 3 Design 6 Pisani I sem. 206b 08:30  11:30 206b
14:00
18:30

206b
14:00
18:30

206b

Tri Graphic Design VO 3 Estetica 6 Giugliano I sem. 110 11:30  13:30 110 11:30
13:30

110

Tri Graphic Design VO 3 Art direction 6 Grimaldi I sem. A3/206b

11:00-
13:30  
14:00-
18:30

A3

Tri Graphic Design VO 3 Inglese 4 corso on line

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
NO 1 Cinematografia 1 12 Incerti I sem. 206a

08:30
13:30

206a
14:00
18:30

206a
08:30
13:30

206a

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
NO 1 Fotografia 1 12 Lanzetta I sem. 206a

14:00
18:30

206a
08:30
13:30

206a
14:00
18:30

206a
14:00
18:00

3

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
NO 1 Storia e teoria dei nuovi media 8 da assegnare I sem. 204a

14:00   
16:00

204a
11:00 13:30

204b

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
NO 1 Storia dell'arte contemporanea 8 De Stefano I sem. 20b

11:00 
13:30

20b 14:00
16:30

20b

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
NO 1 Lingua straniera 4 corso on line

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 2 Fotografia 2 8 da assegnare I sem. 204a/ 21b

16:00
18:30

204a
08:30
14:00

21b

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 2 Tecniche di documentazione audiovisiva 8 Montesarchio I sem. 110 10:00

16:00
110 08:30

11:00
204a

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 2 Tecniche di ripresa 6 Barletta I sem. 110/ 204a

14:00
18:00

110
14:00
16:00

204a

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 2 Storia e teoria dei nuovi media 6 Del Pozzo I sem. 204a

11:00 
13:30

204b
14:00   
16:00

204a
11:00 13:30

204b

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 2 Comunicazione pubblicitaria 6 Del Pozzo I sem. 204a

11:00
13:30

204a
14:00
18:30

204a

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 2 Teoria e analisi del cinema e dell’audiovisivo 6 Esposito I sem. 206a

16:00
18:30

206a
16:00
18:30

206a

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 3 Fotografia 3 10 da assegnare I sem. 3

08:30   
14:00

3

11:00   
14:00    
14:00    
16:00   

3

Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 3 Audio e mixaggio 6 da assegnare I sem. 21e 14:00

18:30
21e 14:00 16:30 21e



Tri
Fotografia, 

cinema e TV
VO 3 Video editing 4 Fabbrocino I sem. 204a

16:00
18:30

204a

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri NTA NO 1 Tecniche dei nuovi media integrati 12 Iandolo I sem. 207

11:30  
13:30  
14:00 
18:00

207

08:30 
11:30    
14:00   
18:00

207

Tri NTA NO 1 Computer graphic 1 8 Nasti V. I sem. 207
11:30-13:30      
14:00 15:00

207

11:30  
13:30  
14:00 
18:00

207

Tri NTA NO 1 Storia dell'arte contemporanea 8 Gigliotti I sem. 21e
14:00
16:30

21e 11:30
13:30

21e

Tri NTA NO 1 Culture digitali 8 Scotto di Vettimo I sem. 207
08:30   
11:30

207
08:30   
11:30

207

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri NTA VO 2 Net art 12 Iandolo I sem. 207
08:30-11:30        
14:00-17:00

207

08:30 
11:30    
16:00   
17:00

207

Tri NTA VO 2 Videoinstallazione 8 da assegnare I sem. 207 14:00    
18:30

207
12:00

13:30   14:00  
18:30

207

Tri NTA VO 2 Regia 6 Cembalo I sem. 110
09:00
11:30

110 14:00
16:30

110

Tri NTA VO 2 Web design 6 Capuano I sem. 207
08:30   
13:30

207
08:30   
13:30

207

Tri NTA VO 3 Computer graphic 2 8 Rotta I sem. 207

10:00   
13:30 
14:00  
16:30   

207

08:30
13:30  
14:00  
15:00   

207

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Scenografia NO 1 Scenografia 1 12 Di Ronza sett. A 111a
08:30 
13:30

111a 08:30 13:30 111a

Tri Scenografia NO 1 Scenografia 1 12 Lori sett. A 111b
08:30 
13:30

111b 08:30 13:30 111b

Tri Scenografia NO 1 Scenografia 1 12 La Fera sett. A 112a
08:30 
13:30

112a 08:30 13:30 112a

Tri Scenografia NO 1 Scenografia 1 12 Vallifuoco sett. A 112b
08:30 
13:30

112b 08:30 13:30 112b

Tri Scenografia NO 1 Costume per lo spettacolo 10 De Vincentiis annuale  206b
14:00
18:30

206b

Tri Scenografia NO 1 Scenotecnica 1 10 La Fera sett. A 112a
08:30    
12:30

112a 08:30 
13:30

112a

Tri Scenografia NO 1 Scenotecnica 1 10 da assegnare sett. A 112b
08:30    
12:30

112b
08:30    
13:30

112b

Tri Scenografia NO 1 Scenotecnica 1 10 Gagliardi sett. B 112b
14:00
18:30

112b 08:30 13:30 112b

Tri Scenografia NO 1 Storia dell'arte antica 8 Cosmo I sem.
14:00 
16:30

14:00 
16:30

Tri Scenografia NO 1 Storia dell'arte antica 8 Masina I sem. 21e
14:00 
16:30

21e
14:00 
16:30

21e

 corso
Ordina
mento an

no disciplina c.f.a. docente sem. AULA lun aula 
lun

mar aula 
mart

merc aula me giov aula gio ven aula ven

Tri Scenografia VO 2 Scenografia 2 12 Prota sett. B 111a
08:30 
13:30

111a 08:30 13:30 111a

Tri Scenografia VO 2 Scenografia 2 12 da assegnare sett. B 111b
08:30 
13:30

111b 08:30 13:30 111b



Tri Scenografia VO 2 Scenografia 2 12 Di Ronza sett. A 111a
08:30 
13:30

111a 08:30 13:30 111a

Tri Scenografia VO 2 Scenografia 2 12 Ferrigno sett. B 112a
08:30 
13:30

112a 08:30 13:30 112a

Tri Scenografia VO 2 Scenotecnica 2 8 Vallifuoco sett. A 112b
08:30    
12:30

112b
08:30    
12:30

112b

Tri Scenografia VO 2 Scenotecnica 2 8 Gagliardi sett. B 112b
08:30 
12:30

112b 08:30 
12:30

112b

Tri Scenografia VO 2 Costume per lo spettacolo 8 De Vincentiis annuale  206b
14:00
18:30

206b

Tri Scenografia VO 2 Storia dell'arte medievale 6 Malice I sem. 204a
14:00  
16:30

204a
14:00  
16:30

204a

Tri Scenografia VO 2 Modellistica 8 Barone R. I sem.
14:00  
18:30

14:00  18:30
16:00  
18:30 

08:30 13:30

Tri Scenografia VO 3 Scenografia 3 12 La Fera sett. A 112a
08:30 
13:30

112a 08:30 13:30 112a

Tri Scenografia VO 3 Scenografia 3 12 Vallifuoco sett. A 112b
08:30 
13:30

112b 08:30 13:30 112b

Tri Scenografia VO 3 Scenografia 3 12 Di Ronza sett. A 111a
08:30 
13:30

111a 08:30 13:30 111a

Tri Scenografia VO 3 Scenografia 3 12 Lori sett. A 111b
08:30 
13:30

111b 08:30 13:30 111b

Tri Scenografia VO 3 Storia dell'arte moderna 6 Farina I sem. 20b 11:00
13:30

20b 09:00 11:30 20b
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